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XKapma aynaHabsiK MocmxaThHEIH 2022 kU 29 xkenrokcangarsl Ne23/355-VII "2023-
2025 xwugapra apaanFad XKapMa ayzansl AKKal ayBUIIBIK, OKPYTiHIH OI0KeTi Typaisr"
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Abaii o6spick JXKapma aymannbik MociuxaTeHBIH 2023 xkbutrbl 10 Mambipaars: Ne 2/21-VIII
IEIIIMI

Kapwma aynanneik macnuxartst [IIEITI:

1. "2023-2025 xbinaapra apaanrad JKapma aynanbl AKKai aybULIBIK OKPYTiHIH OFO/KeTI
Typansl" XKapma ayganasiK MocauxaTelHbIH 2022 xbUTFbI 29 xkentokcanaarb No 23/355-VII
HIeNIMiHE KeJIecl e3repicTep eHTr13UICIH:

1 TapMak *kaHa peAaKuusaa Ka3bUICHIH:

"1.2023-2025 xputnapra apHanran JKapma aygaHsl AKX aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOKETI
1, 2 xoHe 3 KOChHIMIIAJIapFa coilikec, COHBIH imriHae 2023 xplIFa Kejeci KejeMjeple
OCKITIIICIH:

1) kipictep — 38 202,0 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

canbIKTHIK TyciMaep — 10340,0 MbIH TeHTE;

cabIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 Texre;

TpancdepTTep Tycimi — 27 862,0 MBIH TEHTE;

2) weirbiHgap — 41 818,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6romxkeTTiK Kpequttey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IIHAC:

Kap bl aKTUBTEPIH catbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;

5) 6ropkeT TanubuIbFbl (MpodunuTi) — - 3 616,0 MbIH TEHre;

6) OIJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduriuTin maiiganany) — 3 616,0 MbiH
TEHI€e, COHBIH IIIIHIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbaapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOKET KapaXKaTbIHBIH NalalaHbUIaThIH KaIAbBIKTapbl — 3 616,0 MbIH TeHre."

KOPCETUITeH MemiMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEeC jKaHa
peaKIusIa >Ka3bUIChIH.

2. Ocsr mentim 2023 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJdaHbICKA SHT131IeI1.

Kapma aynaHapIK MOC/IUXaThIHBIH TOPAFAChl M. Ocnianbaes

)KapMa ayJaHAbIK MACIINXaTbIHbIH



2023 xpirbl 10 MaMbIpaarsl
No2/21-VIII memimine
1 xoceiMIIa
Kapma aymaHIBIK MOCTHUXATHIHBIH
2022 pIarel 29 KeATOKCaHAFbI
No23/355-VII menrimine
1 xocwIMIIIa

2023 xpurra apHaFal JKapMa ayaaHsl AKKaJl ayBUIABIK, OKPYTiHiH OromKeTi

CanaTebl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4

Epexmeniri

02

02

02

01

ATaysl

L. Kipictep
CalbIKTBIK
Tycimzep
TalbIC calTbIFbI

Kexe TabbIc
CaJIbIFbI

Tenem Ke3iHEH
CanblK
cabIHOANTHIH
TaObICTApIaH

¥CTaJIaThIH KCKC

TaOBIC CANIBIFBI

MeHnmikke
CaJIbIHATBIH
caJbIKTap
Mymnikke
CalbIHATBIH
CaJIbIKTap

Kexe
TYJIFaIapAblH
MYJKiHE
CalbIHATHIH
CaJIbIK

Kep canbirsl
Kep canbirbl

Kenik
KypajjapbiHa
CalbIHATHIH
CaJbIK,

3aHb
TYJIFajnapiaaH
KOI1K

Bapneik kipictep
(MBIH TEHTe)

38202,0
10340,0
1475,0

1475,0

1475,0

5084,3

2223

2223

287,0
287,0

4575,0

1900,0



02
5
01
05
3
15
01
5
10

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

2675,0

Bipeinraii ke

p p 0’0
CaJIBIFBI
Bipeinraii xep

CaJIbIFbI

0,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

KBI3METTEpTe

3780,7

CAJIBIHATBIH 1ILKI
CQTBIKTApP

Taburu xoHE

backa

pecypcTapibl 3780,7
naganaHraHbl

YILIiH TycimMzep

Kepni
narpananranel  3780,7
YILIiH TeJeM

CaJBIKTBIK e€MeC

. 0,0
Tycimzep
MemMiekeT
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myunikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep

Herisri
KaImuTalIbl

caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep



02

01

03

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OyHKIMOHANBIK KiIlli TOTI

BromxkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIiC

barnapnama

01

124

Tpancdeprrep
Tycimi
MemieKkeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynaHnapabiH
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

AFBIMJarel
HBICAHAaJIbI
TpaHchepTTep

AynaHnapasiH
00JIBICTBIK
MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsLIap

ATaysl
II. lereiamap

Kanmsr
CHUIIATTaFbI
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewMmuekeTTik
GackapyabiH

K @ JI TT Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHAANTHIH
oKINal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka oprangap

AynaHabiK

MaHBI3HI O0ap Kana

, ayblI, KEHT,
aybULIABIK OKPYT

27862,0

27862,0

27862,0

100,0

27762,0

Bapasik

IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

41818,0

31893,0

31893,0

31893,0



07

124

124

001

022

014

008

009

011

JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 31893,0
KBI3METIH
KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]
KBI3METTEP

MeMeKeTTikK
opraHaap/biH
Kypaeni
IIBIFBICTAPHI

0,0

TypfrblH
yii-koMMyHaIasIK 8425,0
MIapyalIbUTBIK

KommyHanasik
IIapyanibUTbIK

0,0

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Enni mexenaepni
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepni

. 8425,0
KOpPKEUTY

AynaHabik
MaHBI3HI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

8425,0

Enngi

MEKeHIepaeri
FepA 541,0

Keureaep i

JKapbIKTaHABIPY

Ennmi
MEKEeHIepaiH
CaHI/ITapI/ISICI)IH
KaMTaMachl3 €Ty

665,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY
M€ H

7219,0

KerajIaHbIpy



08

12

15

124

028
124

013
124

048

Moaogaenuer, cropr 0.0
, TYPU3M JKOHE
aKMapaTThIK

KEHICTIK
Crnoprt 0,0

AynanabiK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Keprimikri
JEeHIene IeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-IIapanapabl
OTKi3y

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1500,0

ABTOMOOHIIB
KOJIri

AynaHAbIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
AynaHabiK
MaHBI3Bl 0ap
Kalaiapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepe,

ayblIIBIK 1500,0

OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJIIAPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancgpeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmaparbl
[Tatimana"eiiMara
H  (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAJIBI ’

1500,0

1500,0



01

01

01

TpaHcepTTepai
Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEeIUTTey
BromxerTik
KpEeauTTep

0,0

BromkeTTik
KpeIUTTEp/i oTey

BrogxeTTik
KpEIUTTEPi oTey

MeMeKkeTTiK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpPEIUTTEP/Ii OTCY
IV. Kapxs
aKTHUBTEPIMCH
omepanusap
OOIBIHIIIA CAJTBI0

0,0

Kapxwsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBIII aTy

MemiekeTTiH

K a P KBl

AKTUBTEPiH 0,0
caTygmaH TYCETiH
TyciMaep

MemiekeTTiH

Kap KBl

aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
Tycimaep

Kapxs
aKTHBTEpiH eI
imiHge catynaH
TYCETiH TycimMuep

0,0

V. brogxer

tanmeuibFsl - (-3616,0

TPOUIINTI)
VI. brwomxer
TanmbUIbIFbIH

Kapkputauaeipy (1 3616,0

npoGUINTIH
naiinanany)
Kapsizgap Tycimi 0,0

MewmiekeTTik

o 0,0
IIIK1 Kape3aap



2 Kapeiz any 0,0
KeJiciM-ImapTTap
bI

Kapsizpapas 0.0
oTey

| Kapsizgapast 0.0
eTey
AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

124 , ayblI, KCHT, 0.0
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl
AynaHabIK
MaHbI3bI 0ap Kaia
, aybLI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT

056 oKimi 0,0

aHHapaTBIHI)IH
JKOFaphl TYPFaH
OO JIKET
algBIHIaF b
OOPBITIBIH 6TEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHBIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIIBIKTAPBI

3616,0

bronxer
01 KapaXkaTsl 3616,0
KaJIBIKTaphI

broagxert
1 KapaxaTblHbIH ~ 3616,0
60C KaJgBIKTaphl

brongxert
01 Kapa)KaTbIHBIH 3616,0
60C KaJIgpIKTaphl
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